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Resultados
Información del evento Team ADN Zero Jarama
Circuito Jarama
Fecha 17/03/2019
Longitud del circuito 3850 metros
Pilotos totales 166
Mejor tiempo del evento 01:40.647
Media del día 02:01.702
Pilotos en grupo prueba 166
Mejor tiempo grupo prueba 01:40.647
Tiempo medio grupo prueba 02:01.702
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Resultados por mejor vuelta
Nombre Grupo Mejor Dif.

anterior
Dif mejor

día
Dif media

día
Dif mejor

grupo
Dif media

grupo
Vuel

P117059 prueba 01:40.647 01:40.647 00:00.000 00:21.055 00:00.000 00:21.055 42
P117096 prueba 01:41.882 00:01.235 00:01.235 00:19.820 00:01.235 00:19.820 27
P117184 prueba 01:42.045 00:00.163 00:01.398 00:19.656 00:01.398 00:19.656 25
P117185 prueba 01:42.243 00:00.198 00:01.596 00:19.458 00:01.596 00:19.458 14
P117111 prueba 01:44.602 00:02.359 00:03.955 00:17.099 00:03.955 00:17.099 32
P117149 prueba 01:45.276 00:00.673 00:04.629 00:16.425 00:04.629 00:16.425 13
P117088 prueba 01:45.601 00:00.325 00:04.954 00:16.100 00:04.954 00:16.100 45
P117132 prueba 01:46.585 00:00.984 00:05.938 00:15.116 00:05.938 00:15.116 24
P117131 prueba 01:46.741 00:00.155 00:06.094 00:14.961 00:06.094 00:14.961 49
P117070 prueba 01:47.268 00:00.527 00:06.621 00:14.433 00:06.621 00:14.433 21
P117150 prueba 01:48.030 00:00.761 00:07.383 00:13.672 00:07.383 00:13.672 39
P117051 prueba 01:48.869 00:00.839 00:08.222 00:12.833 00:08.222 00:12.833 54
P117062 prueba 01:49.314 00:00.445 00:08.667 00:12.387 00:08.667 00:12.387 24
Kiros prueba 01:49.349 00:00.034 00:08.702 00:12.353 00:08.702 00:12.353 28
P117065 prueba 01:50.417 00:01.068 00:09.770 00:11.285 00:09.770 00:11.285 50
P117100 prueba 01:50.960 00:00.543 00:10.313 00:10.741 00:10.313 00:10.741 43
P117215 prueba 01:51.004 00:00.043 00:10.357 00:10.698 00:10.357 00:10.698 9
P117165 prueba 01:51.019 00:00.015 00:10.372 00:10.682 00:10.372 00:10.682 24
P117159 prueba 01:51.192 00:00.172 00:10.544 00:10.510 00:10.544 00:10.510 50
P117136 prueba 01:51.221 00:00.029 00:10.574 00:10.481 00:10.574 00:10.481 49
P117190 prueba 01:51.240 00:00.018 00:10.592 00:10.462 00:10.592 00:10.462 30
P117135 prueba 01:51.340 00:00.100 00:10.693 00:10.362 00:10.693 00:10.362 40
P117099 prueba 01:51.635 00:00.295 00:10.988 00:10.066 00:10.988 00:10.066 47
P117151 prueba 01:51.652 00:00.016 00:11.005 00:10.049 00:11.005 00:10.049 46
P117076 prueba 01:52.041 00:00.389 00:11.394 00:09.660 00:11.394 00:09.660 45
P117090 prueba 01:52.396 00:00.354 00:11.749 00:09.306 00:11.749 00:09.306 37
P117098 prueba 01:52.408 00:00.012 00:11.761 00:09.293 00:11.761 00:09.293 41
P117085 prueba 01:52.448 00:00.039 00:11.800 00:09.254 00:11.800 00:09.254 15
P117083 prueba 01:52.596 00:00.148 00:11.949 00:09.106 00:11.949 00:09.106 30
P117152 prueba 01:52.606 00:00.010 00:11.959 00:09.095 00:11.959 00:09.095 40
P117153 prueba 01:52.786 00:00.180 00:12.139 00:08.915 00:12.139 00:08.915 39
P117127 prueba 01:52.892 00:00.105 00:12.245 00:08.809 00:12.245 00:08.809 27
P117212 prueba 01:53.065 00:00.173 00:12.418 00:08.636 00:12.418 00:08.636 31
P103206500000000 prueba 01:53.368 00:00.302 00:12.720 00:08.334 00:12.720 00:08.334 18
P117112 prueba 01:53.376 00:00.008 00:12.729 00:08.325 00:12.729 00:08.325 19
P117084 prueba 01:53.379 00:00.002 00:12.732 00:08.322 00:12.732 00:08.322 37
JavierRivera prueba 01:53.387 00:00.007 00:12.740 00:08.315 00:12.740 00:08.315 38
P117079 prueba 01:53.687 00:00.299 00:13.040 00:08.015 00:13.040 00:08.015 50
P117071 prueba 01:53.752 00:00.064 00:13.104 00:07.950 00:13.104 00:07.950 9
P117186 prueba 01:54.255 00:00.503 00:13.608 00:07.447 00:13.608 00:07.447 32
P117101 prueba 01:54.432 00:00.177 00:13.785 00:07.269 00:13.785 00:07.269 31
P117189 prueba 01:54.576 00:00.143 00:13.928 00:07.126 00:13.928 00:07.126 30
sergiolosadagarcia prueba 01:54.584 00:00.008 00:13.936 00:07.118 00:13.936 00:07.118 28
P117144 prueba 01:55.634 00:01.050 00:14.987 00:06.067 00:14.987 00:06.067 21
P117182 prueba 01:56.024 00:00.389 00:15.376 00:05.678 00:15.376 00:05.678 25
P117170 prueba 01:56.177 00:00.153 00:15.530 00:05.524 00:15.530 00:05.524 32
P117147 prueba 01:56.231 00:00.053 00:15.584 00:05.471 00:15.584 00:05.471 42
P117169 prueba 01:56.345 00:00.114 00:15.698 00:05.356 00:15.698 00:05.356 39
P117118 prueba 01:56.424 00:00.079 00:15.777 00:05.277 00:15.777 00:05.277 14
P117129 prueba 01:56.537 00:00.112 00:15.890 00:05.164 00:15.890 00:05.164 40
P117167 prueba 01:56.538 00:00.000 00:15.891 00:05.163 00:15.891 00:05.163 24
P117124 prueba 01:56.716 00:00.177 00:16.069 00:04.986 00:16.069 00:04.986 20
P117122 prueba 01:56.968 00:00.252 00:16.321 00:04.733 00:16.321 00:04.733 17
P117158 prueba 01:57.009 00:00.040 00:16.362 00:04.693 00:16.362 00:04.693 35
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P117168 prueba 01:57.287 00:00.277 00:16.640 00:04.415 00:16.640 00:04.415 36
P117160 prueba 01:57.288 00:00.001 00:16.641 00:04.413 00:16.641 00:04.413 38
P117107 prueba 01:57.385 00:00.096 00:16.738 00:04.316 00:16.738 00:04.316 39
P117103 prueba 01:57.441 00:00.056 00:16.794 00:04.260 00:16.794 00:04.260 46
P117086 prueba 01:57.720 00:00.278 00:17.072 00:03.982 00:17.072 00:03.982 39
P117108 prueba 01:57.811 00:00.091 00:17.164 00:03.891 00:17.164 00:03.891 41
P117078 prueba 01:57.835 00:00.024 00:17.188 00:03.866 00:17.188 00:03.866 43
P117154 prueba 01:58.103 00:00.267 00:17.456 00:03.599 00:17.456 00:03.599 33
P117163 prueba 01:58.306 00:00.203 00:17.659 00:03.395 00:17.659 00:03.395 23
P117155 prueba 01:58.564 00:00.257 00:17.917 00:03.137 00:17.917 00:03.137 28
P97334 prueba 01:58.624 00:00.060 00:17.977 00:03.077 00:17.977 00:03.077 28
P103210 prueba 01:58.688 00:00.064 00:18.041 00:03.013 00:18.041 00:03.013 21
P117213 prueba 01:58.694 00:00.005 00:18.047 00:03.008 00:18.047 00:03.008 13
P117087 prueba 01:58.736 00:00.041 00:18.088 00:02.966 00:18.088 00:02.966 43
P117066 prueba 01:58.738 00:00.002 00:18.091 00:02.963 00:18.091 00:02.963 41
P117146 prueba 01:59.041 00:00.303 00:18.394 00:02.660 00:18.394 00:02.660 39
P117104 prueba 01:59.333 00:00.291 00:18.686 00:02.368 00:18.686 00:02.368 36
P117121 prueba 01:59.599 00:00.265 00:18.952 00:02.103 00:18.952 00:02.103 38
P117157 prueba 02:00.389 00:00.790 00:19.742 00:01.313 00:19.742 00:01.313 29
P117125 prueba 02:00.505 00:00.116 00:19.858 00:01.197 00:19.858 00:01.197 34
P117056 prueba 02:00.509 00:00.004 00:19.862 00:01.192 00:19.862 00:01.192 30
P117211 prueba 02:00.699 00:00.189 00:20.052 00:01.003 00:20.052 00:01.003 33
P117123 prueba 02:01.126 00:00.427 00:20.479 00:00.575 00:20.479 00:00.575 45
P117130 prueba 02:01.378 00:00.252 00:20.731 00:00.323 00:20.731 00:00.323 23
P117164 prueba 02:01.480 00:00.102 00:20.833 00:00.221 00:20.833 00:00.221 29
P117181 prueba 02:01.628 00:00.147 00:20.981 00:00.074 00:20.981 00:00.074 14
P64407 prueba 02:01.897 00:00.269 00:21.250 00:00.195 00:21.250 00:00.195 43
P117064 prueba 02:01.912 00:00.014 00:21.264 00:00.209 00:21.264 00:00.209 43
P117138 prueba 02:02.114 00:00.202 00:21.467 00:00.412 00:21.467 00:00.412 38
P117114 prueba 02:02.176 00:00.061 00:21.528 00:00.473 00:21.528 00:00.473 44
P117145 prueba 02:02.216 00:00.040 00:21.569 00:00.514 00:21.569 00:00.514 12
Omar prueba 02:03.000 00:00.783 00:22.352 00:01.297 00:22.352 00:01.297 38
P117067 prueba 02:03.435 00:00.435 00:22.788 00:01.733 00:22.788 00:01.733 39
P117156 prueba 02:03.501 00:00.065 00:22.854 00:01.798 00:22.854 00:01.798 18
P117106 prueba 02:03.601 00:00.100 00:22.954 00:01.899 00:22.954 00:01.899 44
P117140 prueba 02:03.758 00:00.156 00:23.111 00:02.055 00:23.111 00:02.055 18
IgnacioJimenezcazorla prueba 02:03.972 00:00.214 00:23.325 00:02.269 00:23.325 00:02.269 34
P117183 prueba 02:04.248 00:00.276 00:23.601 00:02.546 00:23.601 00:02.546 15
P115000 prueba 02:04.326 00:00.077 00:23.679 00:02.623 00:23.679 00:02.623 17
P117080 prueba 02:05.039 00:00.712 00:24.392 00:03.336 00:24.392 00:03.336 39
P117134 prueba 02:05.405 00:00.366 00:24.758 00:03.703 00:24.758 00:03.703 7
P117141 prueba 02:05.663 00:00.257 00:25.016 00:03.960 00:25.016 00:03.960 32
P117091 prueba 02:05.788 00:00.125 00:25.141 00:04.085 00:25.141 00:04.085 38
P117092 prueba 02:06.231 00:00.442 00:25.584 00:04.528 00:25.584 00:04.528 36
P117102 prueba 02:06.619 00:00.388 00:25.972 00:04.917 00:25.972 00:04.917 35
P117081 prueba 02:06.749 00:00.129 00:26.102 00:05.046 00:26.102 00:05.046 39
luisbarre prueba 02:06.920 00:00.170 00:26.272 00:05.217 00:26.272 00:05.217 35
P117120 prueba 02:06.953 00:00.033 00:26.306 00:05.251 00:26.306 00:05.251 26
P117105 prueba 02:08.127 00:01.173 00:27.480 00:06.424 00:27.480 00:06.424 41
P117074 prueba 02:08.144 00:00.016 00:27.496 00:06.441 00:27.496 00:06.441 31
P117113 prueba 02:08.693 00:00.549 00:28.046 00:06.990 00:28.046 00:06.990 6
P117075 prueba 02:08.933 00:00.240 00:28.286 00:07.230 00:28.286 00:07.230 31
P117072 prueba 02:09.250 00:00.317 00:28.603 00:07.547 00:28.603 00:07.547 40
P117093 prueba 02:09.796 00:00.546 00:29.149 00:08.094 00:29.149 00:08.094 36
P117061 prueba 02:09.950 00:00.154 00:29.303 00:08.248 00:29.303 00:08.248 37
P117214 prueba 02:10.262 00:00.311 00:29.615 00:08.559 00:29.615 00:08.559 14
P117166 prueba 02:11.042 00:00.780 00:30.395 00:09.340 00:30.395 00:09.340 25
P117137 prueba 02:11.502 00:00.459 00:30.855 00:09.799 00:30.855 00:09.799 43



4

P117095 prueba 02:13.334 00:01.832 00:32.687 00:11.631 00:32.687 00:11.631 37
P117073 prueba 02:14.291 00:00.957 00:33.644 00:12.588 00:33.644 00:12.588 4
P117077 prueba 02:14.413 00:00.122 00:33.766 00:12.711 00:33.766 00:12.711 39
P117115 prueba 02:14.496 00:00.082 00:33.848 00:12.793 00:33.848 00:12.793 19
P117142 prueba 02:15.360 00:00.864 00:34.712 00:13.657 00:34.712 00:13.657 25
P117068 prueba 02:15.751 00:00.391 00:35.104 00:14.048 00:35.104 00:14.048 36
P117117 prueba 02:19.227 00:03.476 00:38.580 00:17.524 00:38.580 00:17.524 48
P117116 prueba 02:19.262 00:00.035 00:38.615 00:17.560 00:38.615 00:17.560 39
JonayArmas prueba 02:20.000 00:00.737 00:39.352 00:18.297 00:39.352 00:18.297 34
P117188 prueba 02:20.212 00:00.212 00:39.565 00:18.509 00:39.565 00:18.509 34
P117110 prueba 02:20.573 00:00.361 00:39.926 00:18.871 00:39.926 00:18.871 25
P117054 prueba 02:21.145 00:00.572 00:40.498 00:19.443 00:40.498 00:19.443 23
RaulParedesMendoza prueba 02:24.530 00:03.384 00:43.883 00:22.827 00:43.883 00:22.827 32
P117139 prueba 02:25.377 00:00.847 00:44.730 00:23.675 00:44.730 00:23.675 29
P117089 prueba 02:26.218 00:00.840 00:45.571 00:24.516 00:45.571 00:24.516 14
P117057 prueba 02:26.742 00:00.523 00:46.095 00:25.039 00:46.095 00:25.039 33
P117055 prueba 02:27.143 00:00.400 00:46.496 00:25.440 00:46.496 00:25.440 24
AdrianLopezÁvila prueba 02:32.252 00:05.109 00:51.605 00:30.550 00:51.605 00:30.550 33
P117133 prueba 02:33.832 00:01.579 00:53.184 00:32.129 00:53.184 00:32.129 15
2429 prueba 02:33.835 00:00.003 00:53.188 00:32.133 00:53.188 00:32.133 1
migueltabernero prueba 02:34.467 00:00.632 00:53.820 00:32.765 00:53.820 00:32.765 31
P117058 prueba 02:44.703 00:10.235 01:04.056 00:43.000 01:04.056 00:43.000 2
P117128 prueba 03:58.189 01:13.486 02:17.542 01:56.486 02:17.542 01:56.486 3
P88220 prueba 59:23.542 55:25.352 57:42.895 57:21.839 57:42.895 57:21.839 2
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